our daily prayers for the long continuance of your honours BOOK  
 happy prosperity, we humbly take our leave. From Ely, II.  
 the 11. of June, 1587.

Your honours most bounden and daily orators,  
 Robert Norgate, Andrew Pern,  
 Jhon Bell, Jhon Parkers,  
 Edmund Barwel.

---

Number XXXIV.

*Orders made at a synod of puritans, Sept. 8, 1587.*

1. DE scribendis et subscribendis literis; nimirum, ut MSS. Rev. T. Baker.  
 familiari modo fiant.

2. Literæ fiduciariæ certa forma scribendæ. Cujus exemplum hoc sit, Salutem in Christo, Amen. Reverende frater, charissimus frater noster dns. N. rogatus est, ut te conveniret. Rogatus est etiam, ut quibusdam rebus, quæ ad me, et alios quosdam fratres in his locis attinent, tecum communicet; et siqui præterea istic sunt, quibuscum utiliter communicare possunt; quos propterea his literis non complexus sum, quia is te conventurus est, cujus fides satis nota est. Cui rogo fidem adhibeas in eis quæ tecum nostro nomine communicaturus est. Vale, frater charissime. Deus omnibus tuis sanctis laboribus et conatibus eos successus concedat, qui maxime Dei honori, et ecclesiæ et tibi ipsi, fructui atque solatio esse possint. *Tui studiosus.*

3. Colloquia fratrum nituntur. 1. Generalibus cohorta- 188  
 tionibus et mandatis, de nobis mutuo juvandis. 2. Comunione sanctorum; illustrata similitudine humani corporis. Quæ rationes magis urgent ministros, qui sunt præcipua membra ecclesiæ. 3. Specialibus mandatis, et cohortationibus ad ministros, de curanda ecclesia, quæ aliter procurari non potest. 4. Exemplis, quæ sunt Act. 8. 14. et 25. 2. (Schismatis calumnia refellitur, in communicatione fratrum cum ecclesia in verbo et sacramentis, et cæteris omnibus, exceptis corruptelis. 2do. quia nullam autoritatem assumant alios ad sua decreta obstringendi.) 5. Hæc est

BOOK  
II.

maxime opportuna ratio occurrendi schismatis. 6. Et continendi fratres in sani iudicii unitate. 7. Et vitandi securitatem. 8. Et temeritatem. 9. Et augendi scientiam, omniaque dona ministerio necessaria. 10. Magistratus potestas non minuitur, cum sit plane ecclesiastica; nec adhuc diserte prohibetur.

4. Ratio habendi colloquia et conventus sumenda ex synodica disciplina. In quibus commodum erit, ut fratres prophetia, vel alia ratione ad augendam scientiam commoda, se exercent.

5. Acta conventuum referenda eadem ratione, qua ferenda sunt ipsa mandata; hoc est, breviter ad fratris ferentis memoriam juvanda.

6. Quærendum de mulierum baptismo, privata sacramentorum administratione, Apocryphorum lectione, apertis depravationibus scripturæ, signo crucis typico; an simpliciter impia.

7. Ad quæstiones de sacra disciplina, et synodica, (1. An conveniat cum verbo Dei. 2. Quousque cum pace ecclesiæ, uti liceat,) nondum responsum est a plerisque. Quod curandum in proximum conventum.

8. De necessitate idonei ministri, de non communicando cum inidoneis ministris, et non agnoscenda auctoritate hierarchiæ; et omnino de illegitima disciplina repudianda, atque legitima instauranda praxi nostra; deliberandum est a fratribus inter se, et cum exteris ecclesiis reformatis.

9. Responsio ad dubitationes certorum conventuum de disciplina, dilata est, donec reliqui conventus suam de tota disciplina sententiam significarint.

10. Superioris conventus acta mittenda sunt ad proxime sequentem.

11. Nomen loci et temporis habendi conventus celandum ab ipso, cui significatum fuerit ab aliis; et cum delectu tantum communicandum: idque postquam delectus fuerit.

12. Scribendum

Suffolciæ, { D. Knewstub.  
Allen.

Cantiæ, { Nichols. Estwel.  
Elvyn. Westwel.

Essex,	{ Gifford. Rogers.	Surrey,	{ Rychman. Udall.	BOOK II.
Hartford,	{ Dyke. Pigg.	Northampt.	{ Barbon. Flood.	
London,	{ Field. Egerton.	Warwick,	{ Cartwright. Fen.	
Cambridge,	{ Chatterton.			

13. Curandum de libris disciplinæ imprimendis, et per 189 conventus dispergendis.

14. De ministerio academico deliberandum a fratribus in proximum conventum, si intersint academici.

15. De libris de Cartwright de disciplina, rogandus ipse primum, ut vertantur. D. Chatterton, et D. Gellibrand procurent.

16. De libro responsorio ad Rhemensis Testamenti translationem, scribendum a D. Fen ad comitem Leicestrensem, et ad D. Fennerum.

17. Juramenta in visitationibus accipienda, non nisi protestatione, quatenus liceat, salva conscientia.

18. De proximo conventu convocando demandetur classi Warwicensi, ex sententia classium ejusdem comitatus, modo intra tempus semestre, et non ante trimestre.

*Ex MSto. magistri Lauton, coll. Trin.  
Cant. sacellan.*

Number XXXV.

*Durden, a minister, that called himself Elias; his prophecies concerning the times approaching, and the return of the Jews, by his conduct. In a letter to one of his party, named Williamson, a tailor in Cambridge. With his interpretation of the prophecies of Daniel and the Apocalypse.*

*Grace and peace be with you from God the Father and our Lord Jesus Christ.*

Brother W.

'TIS commanded, that as every one hath received a gift, so he should distribute the same to others, as faithful dis-

MSS. ecclesiast. penes me.

BOOK  
II.

posers of the manifold gifts of God. For this cause I durst not conceale from you, brother William, as to whom I am especially bound by manifold links of charity, kindred, and calling to be beneficial, I dare not, I say, hide from you that knowledge which I have by an extraordinary means received from God, to impart to all in universal. The matter is this in brief sun.